Paranavaí, 04 de julho de 2012.

À EMPRESAS
CONEXÃO COMERCIO DE ARMARINHOS E MAT. ESPORT LTDA
PISTA E CAMPO LTDA
VERA LUCIA CALEFFI SILVA – ME
BORGHI & ROPELATTO LTDA
KUADRADUS IND E COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Prezados Senhores,

Pelo presente, estamos CONVOCANDO a V. S.a(s), para o
sorteio de desempate dos itens 7 e 21 do Edital n.o 013/2012-CPL, convite n.o 009/2012,
Processo n.o 013/2012, referente AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, para
FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ,
conforme item 9.1.3 do mesmo: “Em caso de empate entre duas ou mais propostas, se observado
o que dispõe os Arts. 44 e 45 da Lei Complementar Federal n.º 123 de 2006 e § 2.º, incisos I, II e
III do Art. 3.º da Lei 8.666 de 1993, mantiver-se o empate, o mesmo será decidido por sorteio
realizado pela Comissão, na forma estabelecida no § 2º do Art. 45 da Lei 8.666/93.”, a ser
realizado no dia 05 de julho de 2012, na Sede Administrativa da Instituição, às 10:00 no
departamento de compras.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS BERTACCHI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RECEBEMOS EM

____________/____________/____________

_____________________________________
                       Carimbo e Assinatura